Sira

23

17
51
87
36
84
142
82
127
140
73
64
29
55
32
125
43
96
108
141
177
221
193
171
179
215
175
214
158
194
155
170
208
148
222
187
178
154
226
228
230
231
223
239
227
238
229
88
416
130
441
368
184
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Banka No
2026000000488619
2026000002453434
2026000000488622
2026000001991495
2026000000249818
2026000001597146
202500310000041
2026000001362348
2026000002635233
2026000001320662
2026000002426687
2026000002547281
2026000001108415
2026000000764506
202500310000008
2026000000515855
202500310000036
2026000002415278
2026000000014661
2026000001843099
2026000002090831
2026000002575706
2026000000764535
2026000002639924
2026000001597130
2026000000764486
2026000000764545
2026000002462973
2026000000764513
2026000002435341
2026000000542795
2026000001646705
2026000000371025
2026000000764468
2026000002168343
202500310000021
2026000002675118
2026000001215189
2026000000764538
2026000000285166
202500310000031
2026000000014663
2026000000764462
2026000000764483
202500310000002
2026000002375687
202500310000050
2026000002298744
2026000000580629
2026000001687038
2026000001856271
2026000002440409
2026000002073905
2026000001108428
2026000001215183

Basvuru Turii
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Emekli
Diger

Emekli
Diger
Diger
Geng

Adi

Gk ko ko ok
ok k ok
% % ko ok %
V]2 % ok sk
A KRk

i****

A KRRk
A¥*
DREEEEELES
TEREELE
Ax*
7%k kKK
DREEEEELES
V] ok ok
%k
I\ ks ke ok
H* k%
Nk
S****
Gk ok
Tk Rk *
ook ok
VEEEES
Thokokok Ekoksk
Dk *kok
Gk sk ok ks ke ok
PR EEE L
Ok kK kok
A KRk TRk k%
Gk sk ok ks ok
VEEEE
Gk [\ Kk
i**** Bk k%
ok ok okok
VEEEEES
O***
\VAEEL L
Nk x ok
U***
Rk K
E***
Fkokkok
%k ok
S****
AX* GExx
V] ok ok
Ckkxkok
ToHokokokx
E***
o ok ko
Z*k*
i******
i*****
Kk ok

D*****

Soyadi

B*****
Y*****
C****
D*****
B**
E***
A****
K********
B****
D****
E***
U***
C*****
E***
B**
E***
T****
B**
K*******
V*******
S******
D******
E***
S*****
C****
T****
B*****
C****
T****
H****

B**
D ok Kok
C**

B ¥k *
[RELEEELES
KKk Kok ok
G**
i******
Tk ko koo ok
Ekokx
Tk kK Kk
Tokokskok ok ok
i****
Q% ok s ko ok
b****
G**
GH****
[k o Kk ok
Ak ok E
Ak kKK
C**

QK ok ok ko ok
Ckkxokok
Tokok ko ok sk ok

Y*****

Tckn
3437*******
4818*******
4096*******
5877*******
6118*******
2758*******
3221*******
5690*******
4065*******
2311*******
2982*******
1802*******
4243*******
3066*******
5449*******
4006*******
4927*******
6202*******
1476*******
4268*******
5440*******
3881*******
4453*******
5267*******
1255*******
4628*******
1453*******
6470*******
1055*******
1998*******
1299*******
5256*******
1412*******
1900*******
4625*******
1018*******
1010*******
1027*******
1919*******
2715*******
2088*******
4360*******
3284*******
1934*******
1399*******
2177*******
2187*******
2089*******
2401*******
6257*******
5642*******
6646*******
4357*******
6402*******
3630*******

Durum
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo
1
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328
33
185
449
168
143
277
135
322
196
247
92
255
24
320
331
507
335
28
243
285
408
134
472
86
284
69
159
480

426
274
42
75

2026000000764477
202500310000037
2026000001215184
2026000002103981
2026000000764465
2026000002655413
2026000000105919
2026000002489201
2026000000764458
2026000001687039
202500310000013
2026000001791853
202500310000028
2026000002455037
2026000000764449
2026000000764485
2026000002626157
2026000000764496
202500310000007
202500310000006
2026000000249820
2026000001769800
2026000002471425
2026000002340199
2026000001597142
2026000000249819
2026000000764525
2026000000593646
2026000002415279
2026000000764451
2026000001957871
2026000000105911
202500310000052
2026000001133270

Diger
Emekli
Geng
Diger
Geng
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Engelli
Diger
Diger
Emekli
Emekli

Fokok
i****
VALERELEES
i****
H* ok ok
V] s ko ok
FLLE
|k ok ok
Gk kK kK
U***
GHH kR
E %%k
kokkok
AF**

R* %% *
Gk sk ok ks ok k

R****

E***T*****

C****
E****
S****
F****
M*****
A**
D******
H******

T*****

H****i******

E****
F****
A****
R****
H****

G****

E***
E***
Ak
@****
B**k*
KKk Rk ok ok
i******
ARk
Pk ko ks ok
E***
% %%
|k ks ok ok
Q% o o ks
Gk kK kK
C**

B % ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok
Ak
B ¥k k%
AX**

H ok s sk s ok
E***
Tk ok
VEEEEES
[O* % *
VR
H Kk ok
VEEEEEEEELE
AX**
B**
Tk ok
Rk kK
E***

O k% %%

C****

4843*******
3502*******
2144*******
1735*******
6526*******
5953*******
3268*******
3173*******
6040*******
6556*******
2171*******
2950*******
3699*******
1525*******
2657*******
6190*******
3159*******
3441*******
4401*******
2342*******
2738*******
1046*******
6183*******
2024*******
3985*******
5368*******
4353*******
4427*******
6106*******
5362*******
6302*******
6765*******
4453*******
1886*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89



