

## RİZE İKİZDERE 89 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
3	202600000488619	Engelli	S*****	B*****	3437*****	Asil	1
23	202600002453434	Engelli	H*****	Y*****	4818*****	Asil	2
4	202600000488622	Engelli	E*****	Ç****	4096*****	Asil	3
17	2026000001991495	Engelli	M*****	D*****	5877*****	Asil	4
51	202600000249818	Emekli	A****	B**	6118*****	Asil	5
87	2026000001597146	Emekli	İ****	E***	2758*****	Asil	6
36	202500310000041	Emekli	A****	A****	3221*****	Asil	7
84	2026000001362348	Emekli	A**	K*****	5690*****	Asil	8
142	2026000002635233	Emekli	D*****	B****	4065*****	Asil	9
82	2026000001320662	Emekli	U*****	D****	2311*****	Asil	10
127	2026000002426687	Emekli	A**	E***	2982*****	Asil	11
140	2026000002547281	Emekli	Z*****	U***	1802*****	Asil	12
73	2026000001108415	Emekli	D*****	C*****	4243*****	Asil	13
64	2026000000764506	Emekli	M*****	E***	3066*****	Asil	14
29	202500310000008	Emekli	E****	B**	5449*****	Asil	15
55	2026000000515855	Emekli	N*****	E***	4006*****	Asil	16
32	202500310000036	Emekli	H****	T****	4927*****	Asil	17
125	2026000002415278	Emekli	N****	B**	6202*****	Asil	18
43	2026000000014661	Emekli	Ş****	K*****	1476*****	Asil	19
96	2026000001843099	Emekli	S****	V*****	4268*****	Asil	20
108	2026000002090831	Emekli	T*****	S*****	5440*****	Asil	21
141	2026000002575706	Emekli	H****	D*****	3881*****	Asil	22
177	2026000000764535	Genç	M****	E***	4453*****	Asil	23
221	2026000002639924	Genç	T**** E***	S*****	5267*****	Asil	24
193	2026000001597130	Genç	D*****	Ç****	1255*****	Asil	25
171	2026000000764486	Genç	S*****	T****	4628*****	Asil	26
179	2026000000764545	Genç	A*****	B*****	1453*****	Asil	27
215	2026000002462973	Genç	O*****	Ç****	6470*****	Asil	28
175	2026000000764513	Genç	A**** T*****	T****	1055*****	Asil	29
214	2026000002435341	Genç	S*****	H****	1998*****	Asil	30
158	2026000000542795	Genç	N****	B**	1299*****	Asil	31
194	2026000001646705	Genç	S*** N**	D*****	5256*****	Asil	32
155	2026000000371025	Genç	İ**** B****	K**	1412*****	Asil	33
170	2026000000764468	Genç	F****	B****	1900*****	Asil	34
208	2026000002168343	Genç	M*****	L*****	4625*****	Asil	35
148	202500310000021	Genç	O***	A*****	1018*****	Asil	36
222	2026000002675118	Genç	V*****	G**	1010*****	Asil	37
187	2026000001215189	Genç	N****	İ*****	1027*****	Asil	38
178	2026000000764538	Genç	Ü***	T*****	1919*****	Asil	39
154	2026000000285166	Genç	Y*****	E***	2715*****	Asil	40
226	202500310000031	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	T*****	2088*****	Asil	41
228	2026000000014663	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	T*****	4360*****	Asil	42
230	2026000000764462	Üç Çocuk Ve Üzeri	E*****	İ****	3284*****	Asil	43
231	2026000000764483	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	K*****	1934*****	Asil	44
223	202500310000002	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** S***	Ö****	1399*****	Asil	45
239	2026000002375687	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G**	2177*****	Asil	46
227	202500310000050	Üç Çocuk Ve Üzeri	C*****	G****	2187*****	Asil	47
238	2026000002298744	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	K*****	2089*****	Asil	48
229	2026000000580629	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	A****	2401*****	Asil	49
88	2026000001687038	Emekli	H*****	A****	6257*****	Asil	50
416	2026000001856271	Diğer	Z***	K**	5642*****	Asil	51
130	2026000002440409	Emekli	İ*****	K*****	6646*****	Asil	52
441	2026000002073905	Diğer	İ*****	C*****	4357*****	Asil	53
368	2026000001108428	Diğer	Y****	T*****	6402*****	Asil	54
184	2026000001215183	Genç	D*****	Y*****	3630*****	Asil	55

328	202600000764477	Diğer	F****	E***	4843*****	Asil	56
33	202500310000037	Emekli	İ****	E***	3502*****	Asil	57
185	2026000001215184	Genç	Y*** Y****	A****	2144*****	Asil	58
449	2026000002103981	Diğer	İ****	Ö****	1735*****	Asil	59
168	2026000000764465	Genç	H****	B****	6526*****	Asil	60
143	2026000002655413	Emekli	M*****	A*****	5953*****	Asil	61
277	2026000000105919	Diğer	A****	İ*****	3268*****	Asil	62
135	2026000002489201	Emekli	E*****	A****	3173*****	Asil	63
322	2026000000764458	Diğer	S*****	P*****	6040*****	Asil	64
196	2026000001687039	Genç	U***	E***	6556*****	Asil	65
247	202500310000013	Diğer	G*****	K****	2171*****	Asil	66
92	2026000001791853	Emekli	E****	E*****	2950*****	Asil	67
255	202500310000028	Diğer	F****	K*****	3699*****	Asil	68
24	2026000002455037	Engelli	A***	S*****	1525*****	Asil	69
320	2026000000764449	Diğer	R****	C**	2657*****	Asil	70
331	2026000000764485	Diğer	S*****	B*****	6190*****	Asil	71
507	2026000002626157	Diğer	R****	A****	3159*****	Asil	72
335	2026000000764496	Diğer	E*** T*****	B*****	3441*****	Asil	73
28	202500310000007	Emekli	C****	A***	4401*****	Asil	74
243	202500310000006	Diğer	E****	H*****	2342*****	Asil	75
285	2026000000249820	Diğer	Ş****	E***	2738*****	Asil	76
408	2026000001769800	Diğer	F****	T****	1046*****	Asil	77
134	2026000002471425	Emekli	M*****	M*****	6183*****	Asil	78
472	2026000002340199	Diğer	A**	K***	2024*****	Asil	79
86	2026000001597142	Emekli	D*****	M****	3985*****	Asil	80
284	2026000000249819	Diğer	H*****	Y****	5368*****	Asil	81
69	2026000000764525	Emekli	T*****	M*****	4353*****	Asil	82
159	2026000000593646	Genç	H**** İ*****	A***	4427*****	Asil	83
480	2026000002415279	Diğer	E****	B**	6106*****	Asil	84
7	2026000000764451	Engelli	F****	T****	5362*****	Asil	85
426	2026000001957871	Diğer	A****	Y*****	6302*****	Asil	86
274	2026000000105911	Diğer	R****	E***	6765*****	Asil	87
42	202500310000052	Emekli	H****	O*****	4453*****	Asil	88
75	2026000001133270	Emekli	G****	Ç****	1886*****	Asil	89